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Unisław Sląski, 28.07 "2015 r.
Dorota skibska
Radna Rady Miejskiej Mi

Pan Marcin Raczyński
Burmistrz Mieroszowa

: dokończenia budo hodnika
unisław slaski.

W nawiązaniu do:
1) interpelaqi z dnia 1 1.12.2014 r.,
2) apelu z dnia 25.a2.2015 r., doręczonego Panu osobiście w dniu 25.02.2015 r. araz

odczytanego na sesji Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 27.02.2015 r,,
3) ustnych obietnic Pana Burmistrza składanych podczas zebrania wiejskiego, ktore odbyło

się w Unisławiu Sląskim, w obecności 61 mieszkańców, w dniu 30.0'3 ,zo7s r^ (wybory na
Sołtysa), w zakresie podjęcia rozmow dotyczących przejęcia inwestycji budowy chodnika
j/w lub wspołfinansowania jego budowy z GDDKiA, w proporcji 50 % i więcej udziału
własnego Gminy,

Proszę o wyiaŚnienie na jakim, etapie realizacji przez Gminę Mieroszow jest zagadnienie
budowy chodnika w Unisławiu Sląskim, tj, proszę o przedłozeńie wystąpień-(po w/ń datach)
skierowanYch do stosownych instytucji oraz o wskazanie czy dla zabezpieczenia udziału
własnego Gminy wystąpiono np. do bankow o przyznanie kredytu na ten cel _ proszę
o przedłozenie konkretnych wnioskow kredytowych, ewentualnie wskazanie źrodła z ,,kasy;'
Gminy, z ktorego sfinansowany zostanie wkład własny.

Chciałam zauwazvc. iz do dnia dzisieiszeqo nie otrzvmałam zadnej pisemnej odpowiedzi *
zakresie w/w punktow 2 i 3, które to informacje miały ewentualnie stanowic podstawę do
Podjęcia dalszych działan przez mieszkańców Naszej Gminy, skierowanych do Ministerstwa
lnfrastrukturY oraz innych instytucji, ktore mogą miec wpływ na rozpaczęcie budowy chodnika,
a tytn Samym zwiększenie bezpieczenstwa uzytkownikow drogi krajowej nr 35.

Niezaleznie od PowyŻszego informuję Pana Burmistrza, iż zadanie j/w jest w zainteresowaniu
mediow lokalnych i nie chcąc narażac Pana na zarzut braku reakcji w zakresie pkt 2 i 3 proszę
o zajęcie stanowiska w tej sprawie, gdyz w lrakcie rozmów telefonicznych oznajmiono mi, iz
Przygotowywane są materiały: radiowy i prasowy, w zakresie braku chodnika przy drodze
krajowej nr 35 w Unisławiu Sląskim , przy ktorej doszło w ostatnich latach do 40 *yprdko*, *
lym 2 śmiertelnych,

MoziiwoŚci rozwiązań alternatywnych dotyczących budowy chodnika zostały przeze mnle
wskazane w interpela cji z 11 .12.2014 r .

Dodatkowo chciałam jednak zauważyć, iż wzorem,,dobrych praktyk" można podjąc wspołpracę
z włodarzami ościennych miast (chociazby Wałbrzycha), ktore realizowały i realizują inwestycjó
na drogach będących w zarządzie innych podmiotów. Taka współpraca w mojej ocenie pozwoli
zaoszczędzic czas i ułatwi poszczególne procedury.

Proszę z uwagi na bezpośrednie zainteresowanie mieszkańcow Gminy o zamieszczenie
niniejszego pisma wraz z pozniejszą odpowiedzią na nie na stronie Biuletynu lnformacji
P ubl icznej prowadzon e1 przez Gm inę M ieroszow.
Niezaleznie od powyższego nadmieniam, że skan potwierdzający złożenie pisma zamieszczony
zostanie na niezaleznych pońalach internetowych, w celu poinformowania mieszkańcow
o realizacji zgłaszanych mi problemow i uwag dotyczących Naszego życia i bezpieczeństwa
codziennego.


